
                                                                                               Raci��, 18 pa�dziernika  2006r 
RRG.341-23/2006                
                                                                 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Przedmiot zamówienia:  
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego: 

„Budowa zbiornika wodnego na rzece Raci��nicy” 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego: 
Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09 - 140 Raci�� 
www.gmina.raciaz.iap.pl  konczewska@gmina.raciaz.iap.pl  Godziny urz�dowania - 7.30 - 15.30  
2) Okre�lenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony 
3)Adres strony  internetowej, na której zamieszczona b�dzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia   www.gmina.raciaz.iap.pl 

4) Okre�lenie  przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych 
Przedmiot zamówienia: 
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego: 
„Budowa zbiornika wodnego na rzece Raci��nicy” 
Zakres opracowania: 

1. Opracowanie materiałów niezb�dnych do uzyskania decyzji o �rodowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizacj� przedsi�wzi�cia wraz z uzyskaniem decyzji. 

2. Opracowanie raportu oddziaływania na �rodowisko na etapie decyzji o �rodowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizacj� przedsi�wzi�cia i pozwolenia na budow� 

3. Wykonanie bada� geotechnicznych w sposób zapewniaj�cy mo�liwo�� rozpoznania podło�a                 
w miejscach lokalizacji budowli.   

4. Wykonanie projektu budowlanego w zakresie zgodnym: z art. 34 ust. 1, 2, 3 z uwzgl�dnieniem 
art. 20 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. 2003 Nr 207, poz.2016); z Rozporz�dzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 
budowlanego (Dz. U. Nr 120/03 poz. 1133) 

- uzyskanie  aktualnych wypisów z rejestru gruntów,  
- informacja dotycz�ca bezpiecze�stwa i ochrony zdrowia w procesie budowy (art. 20 ust.1 

pkt 1a, 1b i  art.21a ust.4 ustawy Prawo budowlane oraz zgodnie z Rozporz�dzeniem 
Ministra Infrastruktury z 23  czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotycz�cej 
bezpiecze�stwa i ochrony  zdrowia oraz planu bezpiecze�stwa i ochrony zdrowia – Dz. 
U. 2003 Nr 120, poz.1126), 

- opracowanie wykazu powierzchni działek pod czasz� zbiornika i pas strefy zbiornika  
- okazanie projektu wła�cicielom nieruchomo�ci,.  

5. Sporz�dzenie inwentaryzacji drzew i krzewów.   
6. Opracowanie operatu wodnoprawnego,  
7. Uzyskanie wymaganych prawem niezb�dnych uzgodnie� i decyzji, w tym Wojewódzkiego 

Konserwatora Przyrody oraz Regionalnego Zarz�du Gospodarki Wodnej . 
8. Sporz�dzenie kosztorysu inwestorskiego, opracowanego zgodnie z Rozporz�dzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie okre�lenia metod i podstaw sporz�dzenia 
kosztorysu inwestorskiego – Dz. U. Nr 130 poz.1389 z dnia 8 czerwca 2004r, zawieraj�cy wykaz 
rzeczowy i cenowy osobno dla surowców, produktów, urz�dze� zaproponowanych w 
dokumentacji projektowej oraz wymaga� dotycz�cych wyposa�enia sprz�towego przyszłego 
wykonawcy. 

9. Projekt wykonawczy – rysunki i opisy słu��ce realizacji  zadania. 
10. Wykonanie dokumentacji projektowej słu��cej do opisu przedmiotu zamówienia w post�powaniu 

przetargowym na wykonanie robót budowlanych w zakresie zgodnym z Rozporz�dzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze�nia 2004 r. (Dz. U. 2004 Nr 202, poz. 2072). 

11. Wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zgodnie z  
Rozporz�dzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze�nia 2004 r. (Dz. U. 2004 Nr 202, 
poz. 2072)  

 



 
CPV 
74232000-4 Usługi in�ynieryjne w zakresie projektowania 
74.23.22.00 – 6  Usługi in�ynierii projektowej w zakresie in�ynierii l�dowej i wodnej  
74232240-8 Usługi projektowania tam 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert cz��ciowych 
5) Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
6) Termin wykonania zamówienia -  do 31 sierpnia  2007r 
7) Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
W post�powaniu mog� wzi�� udział wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24, ust. 1 i 2, 
spełniaj�cy wymogi art. 22 ust. 1 Prawa zamówie� publicznych, oraz spełniaj�cy warunki 
okre�lone w SIWZ. 
8) Informacja na temat wadium – 3.500 zł 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie   -  cena 100% 
10) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego - Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09 - 140 Raci�� 
Pokój nr 14 (sekretariat), do dnia 26 pa�dziernika  2006, do godz. 11:00  
11) Termin zwi�zania z ofert� - 30 dni . 
12) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej  -  nie przewiduje si� 
13) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b�d� zamieszczone dodatkowe informacje dotycz�ce 
dynamicznego systemu zakupów  - nie dotyczy 
14) Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona 
aukcja elektroniczna - nie przewiduje si�  
 
 

                                                                        Wójt Gminy Raci�� 
(-) mgr in�. Ryszard Giszczak 


